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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111295 Fecha: 21/10/2021
Asiento N° 4407 Compromiso N° 997

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: ) EGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY uUSsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 21 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRA./- Pago de liquida. solicitud de autoriz. para
cumplim. de servic. instituc.N°.312-DOP del 16-09-2021, por trasladarse al
cantén E1 Chaco, Oyacachi a realizar trabajos de manten. y mejoram. de
subrasante de las vias de acceso en parroq. Oyacachi por adminisitra. directa
con maquin. y personal del GADP Napo, del 25-08-2021,con memo N°. 073-DOP del
23-08-2021 por 22 dias continuos, Diario 4620 Desc. Anti. USD 550,00 C.P.
110885; Certif. Legaliz. Fact. Aliment. y Hos

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario I o valor Firma Ruc/CI
‘ CTA 4899177800 LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY 237.50
} TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  237.50 o
‘ © APLICACION CONTABLE - Rk
codigo Descripcion - ' B Debe ~ Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 787.50 187.50
APLICACION PRESUPUESTARIA T AP e B
Partida Presupuestaria ) Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 787.50

TOTAL GASTOS USD

0.00 0.00 787.50

~+iCELADO 2 § 00T gy

: 46928653
HANDA R. ING. NATALIA VILLALTA C. REFERE
Subdirec. Contabi. (e) Bco. Central Ecu
2111012021 15:18 Pagina 1/1 28\(ohoy
] i agina m \2'\ 2/



Gobierno Auténomo Descentralizado
APO Provincial de Napo

TS DR SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 111295

FECHA: jueves, 21 de octubre de 2021 VALOR USD: $237,50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquida. solicitud de autoriz. para cumplim. de servic. instituc. N°. 312-
DOP del 16-09-2021, por trasladarse al cantén El Chaco, Oyacachi a realizar
trabajos de manten. y mejoram. de subrasante de las vias de acceso en
parroq. Oyacachi por adminisitra. directa con maquin. y personal del GADP
Napo, del 25-08-2021,con memo N° 073-DOP del 23-08-2021 por 22 dias
continuos, Diario 4620 Desc. Anti. USD 550,00 C.P. 110885; Certif. Legaliz. Fact.
Aliment. y Hospedaje y mas doc. ad). de soporte a este proceso.

| AUTORIZADO POR:

PRE A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

CANCELADO 7 8 6T 280




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE \
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION
JMISO N°.: 997

FECHA:

. N
DE VIATICOS

martes, 19 de oc:

Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021,
Constitucion de la Repiiblica, ¥ numerad 2 del

para el Director Financiero y sus facultades

Art. 117 del Cédigo Orginico de Planificacién ¥ Finanzas Piblicas, se procede a la elaboracién de Ia hoja de control
previo misma que resume la actuacién de los funcienarios de GAD Provincial Napo.

- 150066 159-8 CODIGO N°: 178-bri
BENEFICIARIO: LEGUISAMO LLANGAN ATE EDWIN HENRY - OPERADOR
Para el pago de Liquidacién de 01 Comision. Segun Autorizacion N°. 312-DOP para el Cumplimiento de Servicios Institucionales de
fecha 23-08-2021, con la finalidad de que se traslade a continuar trabajos: para continuar con el mantenimiento ¥ mejoramiento de
CONCEPTO subrasante para el proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi, pemoctando en el sector, en calidad de Operador
Motoniveladora CAT N°. 08 trabajos en el Cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, por 22 dias continuos. Responsable Sr. Ing. José |,
Lobato Quiroz - Jefe de Grupo.
LUGAR Cantén El Chaco, Parroquia Oyacachi - via Cangahua.
N°. DE DIAS 21 dias continuos MONTO $ 787,50
ANTICIPO  : $ 550,00 LIQUIDO $237,50
LISTA DE CHEQUEO
Ne, TIPO DE REQUISITO S| NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | CUMPLE | APLICA
— — — B T
Sohc.rtud dt'e autoruzacurtul: de comision fega izada p.or e Solicitud legalizada N2. 312-DOP de facka 23.08.
1 |efe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v 2021
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado N2. 312-DOpP de 16-09-2021
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Certificado de cumplimiento de labores o trabajo
3 Certificacion de asistencia - Supervisor de v firmado por el Ing. José I. Lobato Q. Analista 3 de
Construcciones Infraestructura Vial Supervisor de Obras Civiles de
fecha 17-09-2021
4 Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y . Registro Manual Legalizada por el funcionario
vehiculos pesados) comisionado y el Jefe de Grupo
racturas {s] de gastos por: alimentacion y hospedaje Factura N® 001-001-000001030 de fecha 15-09-
5 - H ; v
emitidas a nombre v cédula del servidor (a). 2021
Impresidn Control de Asistencia, otorgada por
6 [Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v registro de talleres -Lic. Edelina Bosquez Alban; de
fecha 16-09-2021
7 |Otros justificativos v iy
de fecha 17-09-2021 legalizada por Dr. Luis
8 [certificacion de asistencia v Samame’gc_:-Gestaon de Ta?ento Humano Talleres y
Ing. Verdnica Herrera Espin - Subdirectora Talento
Humano
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn Certrfncado de trabajo firmado por_ la Ing. Freddy
9 ) ) ) v Enrique Sanmartin Quezada - Analista 2 de
del supervisor o Jefe inmediato. o
Infraestructura Civil. de fecha 16-09-2021
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn Cert_rflca‘do de_ trabajo firmado por el Sr. Mauricio
10 foss v Benjamin Parion A, - PRESIDENTE DE GADPR
del lugar al cual asistieron,
OYACACHL. de fecha 15-09-2021.
Toda la documentacion adjunta al proceso y anfecedentes debe Venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales. Resolucion

de pago. En concordancia con lo tipificado en ¢l numeral 17 Art. 66 de Ia

N°. de dias Valor del
| 21 C | 837,50
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
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i 112885 de fecha 32082001

Control Previo

Operadores




NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 997

Certificacién No: B854
Transaccidén No: 10079
Fecha: 14/10/2021
Proveedor: LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY

Identificacién: Cédula 1500661598
DETALLE:
Pago por la liguida.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionals
No.312-DOP del 16-09-2021, por trasladarse al cantén El Chaco, Oyacachi a realizar trabajos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi por
adminisitracién directa con maquinaria y personal del GADP Napo, a partir del 25-08-2021,con
memorando No.073-DOP del 23-08-2021 por 22 dias continuos de LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY, en
calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 184,993.44
Total => 787.50 184,993.44
&5 R R e —————
22 CONTABILIDAD
~ FECHA ?-0 = )
NADQ hreH=le- g
- HORA: LA ST

RECIBIDO POR:,, ki@
\—-—_________._n-_.;'“

CANCELADQ 2 § GCF 208

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

g CHICHANDA
¥ ROGEL

$R Firmads slectronicaments por

JHON XAVIER

e

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
14/10/2021 9:11 Pagina 1/1
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NAPO

Tefiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 4620 Fecha: 21/10/2021

Asiento N° 4387 Compromiso N° 997

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY.- Pago por la liquida.de la solicitud de
autorizacién para cumplimiento de servicios institucionals N°.312-DOP del
16-09-2021, por trasladarse al cantdén E1l Chaco, Oyacachi a realizar trabajos de
mantenimiento Yy mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parrogquia
Oyacachi por adminisitracidén directa con maquinaria y personal del GADP Napo, a
partir del 25-08-2021,con memorando N°.073-DOP del 23-08-2021 por 22 dias
continuos, en calidad de Operador.

Usuario: ROBERTO

APLICACION CONTABLE
deigd Descrlhbidni 7 - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA a

Partid_aﬁesupuestaria Compromiso Devengado _ __Fégo
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00

5

Lic. Jhon Chichanda R. Ing. Natalia Villalta C
Director Gestidén Financiero Direct. Apoyo Contabil. (e)

21/10/2021 15:13 Pagina 1/1

Birépvenids R ero Morale
Elaborado P



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

312 -DOP 16/09/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
EDWIN HENRY LEGUISAMO LLANGANATE OPERADCR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI. CANTON EL | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: EDWIN HENRY LEGUISAMO LLANGANATE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 312 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR, a la parroquia de Oyacachi- Canton Chaco a realizar el mantenimiento y
Mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la Parroquia Oyacachi.

25 -08-2021 /

» Traslado del personal desde el Tena hacia la Parroquia Oyacachi
@ » Extendido de material pétreo y cogido de niveles en la subrasante hacia la via de acceso
a la Parroquia Oyacachi.

26 -08-2021 /
@ » Extendido de material pétreo en la subrasarj}e/ y cogido niveles hacia la via de acceso a la

Parroguia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.
27-08-2021 /qu CANCELADO 1 8 o

» Extendido de material pétreo en la subrasapfe y cogido niveles hacia la via de acceso ala
Parroquia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.

©)
28-08-2021 /

» Extendido de material pétreo en la subrasante 4 cogido niveles hacia la via de acceso a la
@ Parroquia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.

9

9 ¥37,50 =383 50/ ? ( 2| _ o 22!




29-08-2021

» Extendido de material %%(/eo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso ala
@ Parrogquia Oyacachi. y 6/horas trabajadas.y 2 horas de mantenimiento de maquinaria.

30-08-2021

@ » Extendido de material pétreo en la subrasanté y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parroquia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.
31—08-2021/

@ » Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso ala
P:?qma QOyacachi. y 6 horas trabajada 2 horas de mantenimiento de maquinaria.

01-09-202

@ » Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parroquia Oyacachi. y 7 horas trabajadas. pf 1 hora de traslado hacia la maquinaria.

02-09-2021

@ » Extendido de material pétreo en la subray(e y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Par?auia Oyacachi. y 7 horas trabajadas/Y 1 hora de traslado hacia la maquinaria

03-09-2021

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parroquia Oyacachi. y 7 horas trabajadas, ¥ 1 hora de traslado hacia la maquinaria

04-09-2021 /

» Extendido de material pétreo en la subras'a?té y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parroguia Oyacachi. y 8 horas trabajadas
05-09-2021

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
@ Parroquia Qyacachi. y 8 horas trabajadas.
06-09-2021 /

» Extendido de material pétreo en la subrasa?e y cogido niveles hacia la via de acceso a la
@ Parroquia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.

074)9-2021/ CANCELADO 2 8 OCT 202

T » Extendido de material pétreo en la subrasa}p(e y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parroguia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.
08-09-2021

@ » Extendido de material pétreo en la subrasan)/y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parroguia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.
09-09-2021 /Q” '

» Extendido de material pétrec en la subrasaﬂ(e y cogido niveles hacia la via de acceso a la
@ Parroquia Oyacachi. y 7 horas trabajadas. ¥ 1 hora de traslado hacia la maquinaria




10-09-2021

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
@ Parroquia Oyacachi. y 7 horas trabajadas.”Y 1 hora de traslado hacia la maquinaria

11-09-2021 /

» Extendido de material pétreo en la subras?Kte y cogido niveles hacia la via de acceso a la
@ Parroquia Oyacachi. y 7 horas trabajadas’/Y 1 hora de traslado hacia la maquinaria

/S

12-09-2021 /

O‘r Extendido de material pétrec en la subrasaghte y cogido niveles hacia la via de acceso ala
Parroguia Oyacachi. y 6 horas trabajadas.’Y 2 horas de mantenimiento de maquinaria
13-09-2021 )u

‘r Extendido de material pétreo en la subras\a/ée y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parrgduia Oyacachi. y 8 horas trabajadas:
14-09-2021

_ » Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
@ Parroquia Oyacachi. y 8 horas trabajadas.

15-09-2021 / @

» Extendido de material pétreo en la subrasante y cogido niveles hacia la via de acceso a la
Parroquia Oyacachi. y 6 horas trabajadas./
» Retorno al Tena.

—
Ing. José Lobato
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA NOTA
- 15-09-2021
dd-mmm-aaa e Eisie] Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
HORA 07:23 17:30 del lugar de residencia o trabajo habituales o del
hh:mm cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
Hora Inicio de Labores el de retorno hastaaulingadade:asios mios,
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
it NOMBRE DE
TRANSPORTE
hareo. tareste, |  TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
ofros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR-CANGAHUA,
TERRESTRE INSTITUCIONAL OYACACHI,CANTON 25/08/2021 07:23 15/09/2021 17:30
CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pases a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del
Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO:

e/

NOMBRE:

HENRY LEGUISAMO

OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demoraréd e incluso de no presentarlo tendria que
restitur los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

\
cANCELADO 2 8

Ing. Josué Borja Alvéfég
DIRECTOR ADMINISTRATIVO }, ,

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

M.Sc. Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/08/2021 al 15/09/2021

Cl: 1500661598 Cod. 1035

T ] R e T D R T
S [ e T e Vel R el
ntrada
@wm 25/08/2021 18:36 ¢/ ~ [15 Fauaa 4 )
hu 26/08/2021 06:30 ~/ 15 ntrada ‘//
(3 D[Thu 2670872021 16:46 ¥ 15 alida %
Fri 27/08/202107:10 1/ 15 ntrada |/
@Frl 2710872021 16:54 &/ 15 Salida /
" |5at 28/08/2021 07:12 o/ 15 Entrada\/
B)Fat 28/0872021 16:30_-/ 15 Salida 7
un 29/08/2021 0623 /. 15 Entrada //
(2 un 290872027 16:42 v g 5 Balida 7 p
Mon 30/08/2021 06:25,.V 15 Entrada |/
(&) Mon 30/0872021 16:48— /7 F 7 5 Saiida |/ .
Tue 31/08/2021 06:30 A/ 5 Entrada /7,
@) [fue 3170872021 16:37_ /" 15 Salida V/ r
Wed 01/09/2021 06:26 . |/’ 15 Entrada //
®Wed 01/0872021 16:45__ /" i Salida / P
hu 02/09/2021 06:33 __¢/ 15 Enirada [
@-Thu 02/09/2021 16:59—’ / e 15 Salida /’j
—  [Fri 03/09/2021 04:45 ,.,ar/ s “Entrada //’
@Fri 03/09/2021 18:52_ /" 15 Salida,/” w
~ [Gat 04/09/2021 06:27 «y/ 15 Entrada /'
@ s:at 0410872021 1725/ /. 5 Ealida ‘/j
Sun 05/08/2021 06:29_y/ 5 nirada ,/
P
un 05/09/2021 16:3 5 Salida m
® on 06/08/2021 061:[4// 5 Emradal/f/ CWMO—Z—B 0CT
@Mon 06/097202116:58 1/ s Salida |/ ;
Tue 07/09/2021 06:25 ’/ 15 nirada //
@ ue 07/06/2021 16:30 .~/ s lsaud 4 7
Wed 08/09/2021 06:32 _/ 15 Fnirada 4
@ \Wed 08/09/2021 16:53_, /' 15 Salida /' e
u 09/09/2021 06:34 1.// 15 ntrada y"/
@ Thu 09/09/2021 17:57 / 5 A5 Salida /" 3
Fri 10/09/2021 06:34 J 15 Entrada /
@Fri1010912021 % 7 [ s/
Sat 11/09/2021 06:35 ¢/ 15 ntrada \/
@ at 11/09/2021 16:42_,/ A5 alida ‘/‘;
— [Bun 12/09/2021 06:40 7 5 Entrada o/
un 12/09/2021 17:36 5 Salida
@ Eun 120872021 1736 V/ 15 Salida |/
on 13/09/2021 06:29 /{ 15 Entrada 2
@Mon 13/09/2021 16331 5 Salida V/
zbosquez Pag 1of2 16/09/2021 10:00

Impreso por:

\Y



{

@

2

Tue 1410912027 06:30 V. 5 Eriada L)
Tue 1410912021 16:31 47 5 Saida v/
Wed 15/09/2021 06:31 v/ 5 Entrada/

Wed 15/09/2021 17:30

JSanda / “—

No. Registros:

Impreso por:

45

zbosquez

Pag 2 of 2

CANCELADO

7 4 ocT A

16/09/2021 10:00
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO

Canton:..Zf—’mﬁ.
Obra:.m»@gﬁ..c&.ﬂmimc\ﬂfam{né.meéb 431 m@&f{'\ 0

Tefiendo Desarrollo

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

Parroquia:...Q.H.ACA.{.‘,H.L................ Sector:.a&dmtl(}....

Jornada:..az.zz...cég.@@......

oo Sy hLQm;\‘\’Q de /on uloz de aeceso
Horometr Horometro

Fecha Tipo de Maquinaria o Inicial Actividad Realizada Final

S LU —

£/08 [0 7874 2904y 3
7/06/%91 2904/, 79197 b7

ob/521 29/2/ 7950 81
9/08/953 Z920 /,. > 29248 ¢4
0/08/1o0 7926 A Q < 293y 34
ULo6/252 2934y & 3 2940 71
/09/10% 2940/ | I ? e 29 YA
/09/12Y H9y2 A = & & 2954 3
/09 /152 2 7954/ 3 3 S 295173
1082221 o 2951 /. 5 7 9 79597 o
shifoy | 2 % 2969/ 9 X 9 72972 31
ffofiou | 8 > N 97z 4 X 4 0 795" ef”
109/ - 798/ SN T S 7943/ of”
La/vu| o g N 17993 P ;; o = soot”
A b9fos) | o O ool - d € 0 8008 ¥~
0/p3/o ] S Boog/ | 3 2 \3 2o Y
1 o9 foyy| —5 oIS 3 O o Bnsd ¥~
0 [09/2] T podl”] WX £ X 8028~ A
13?0‘7,7024 8028 ; 8035//8“/
19 /09 [y go26 7|~ Boyy” By~
1S/09/102 804y /] (aNCEEADO I 5ok - tocor Lt

Observaciones:..

Firma del Onerador: M

Eirma dal lafa da Criina




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150066159-8, con cargo OPERADOR de MOTONIVELADORA CAT

Nro. 08 del Gad Provincial de Napo. Laboro pernotando en” la comunidad de
Oyacachi,/en jornada continuo del 25;de agosto al 15 septiembre del 2021/
(22 dias)/ Realizando trabajos de (mantenimiento y mejoramiento de la subrasante de

la via de acceso ala parroquia Oyacachi) del proyecto denominado: Ampliacién y
asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de septiembre del 2021 v

Atentamente,

(b

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa
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Tejiendo Desamofio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY-OPERADOR
laboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N°
312-DOP y mediante memorando 074-DOP de fecha 23 de agosto del presente
afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de

25,9627 2826 3837 a6 agosto y 03 08 04 03,06/07 08 090 1 /‘“ 251415 e

septlembre del presente afo cumpliendo de esta manera los 22/dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 vy la certificacion
emitida por el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL OYACACHI.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 17 de 2021 /

Dr. Luis
TALE

Ing. Véronica/Herrera E.

CANCELADO 2 § OCF 200

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

DIRECTORA DE TALENTO HUI AM&WW ..... gy
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 16 de Septiembre de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY con CI: 1500661598;
OPERADOR DE MOTONIVELADORA (CAT No. 08), labor6 en una jornada de 22
(veintid6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA - _FECHA
05 Dias | Miércoles a Domingo 25-26-27-28-29(Agosto) 2021
07 Dias | Lunes a Domingo 30-34(Agosto) -0¥-02-08-04-05
(Septiembre) 2021 _
07 Dias Lunes a Domingo 0607/—06-09,-1E‘f-m’:lZ/(Septiembre) 2021
03 Dias | Lunes a Miércoles ]/3],5/15 (Septiembre) 2021

TOTAL: 22.Bias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec

CANCELADO 2 8 OCT 2028

© © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montaivo y Olmedo




Tejiehdo Desarrollo

Tena, 17 de septiembre de 2021 &

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor y fiscalizador de la obra civil en el proyecto: ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi.

CER CA:

Que, el Seiior LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENR%ab;:j?m del GADPN, de
acuerdo al memorando Ne 074-DOP se encontré laborando 22 dias en el proyecto:
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

Ing. 0s¢Lobato

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

GANCELADO 2 8 OCT ¥

@ www.napo.gob.ec

ko5 S R oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS” [ FACTURA S001-001 )
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM | RUC. 1715915235001

Matriz: Oyacachi Av. Los Bafos s/ny

José Pedro Fernandez 0 0 0 0 0 1 U 3 0

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO L AUT.SRI. 1128680232 )

(e /S 09/ %021 ;
CLIENTE:
DIRECCION:  Fonn2a

RUC./CI SQO 6-6 !S g 8 Telef:
s e

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
77 hospedeje,  143.39]281 43|
21 Desa gy neo Y-o2| gy g2l

24 A moer v oo y-e giy.47
3¢ [ley; endar Y-o2| g4-y?

(

CENWCELADO 7 § JC¥ *n i

fom | Efectivo [ Dinero Blectrinico] Tareta Cé / Debi | Owo_|SUBTOTALUSD [G 38/ . 4 S
nad B IVA 0 %
VA 12% | 64 .43

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTALUSD [5G 8 S8

| =y

FIRMA AUTORIZADA
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N° 1778
29 / AGOSTO / 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022 \/¥

S




* Documento generado por Quipux

Tejiendo Desarrollo

PREFECTURA

Memorando Nro. 0995-2021-P

Tena, 09 de septiembre de 2021

PARA: Ing. Johnatan Ismael Cérdenas Solorzano
Analista 3 de Comercializacion

ASUNTO: DISPOSICION ADMINISTRACION CONTRATO
SIE-GADPN-039-2021.

Por el presente documento, DISPONGO a Usted ejerza las funciones de Administrador
del Contrato nimero SIE-GADPN-039-2021, para la "CONTRATACION DEL
SERVICIO DE TRANSPORTE DE DOS CAMIONETAS DOBLE CABINA CON
CONDUCTOR", para el Fortalecimiento a la Diregcion de Fomento Productivo, Riego y
Drenaje, por un precio de US$14,796.24,
normativa legal vigente, relativa al ejerci¢io de sus fuhciones.

Atentamente,

Documento firmado eléctronicamente

Srta. Rita Irene Tungy Shiguango
PREFECTA DE NAPO

Copia: v
Mgtr. Ana Belén Tapia Vallejo
Procuradora Sindica

dp/at

lectrénicamente por

{33 RITA IRENE

b o 3"{ .;
Av. Juan Montalvo y Olreaa T elétona: (Bb] 2886503 (06) 3700080
www.napo.gob.ec
e-mail: prefectura@napo.gob.ec



Apsilidos y nombres Nimere RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715615235001

£stads Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de actividades Reiniclo de actividades Cese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 No registra

Jurisdiccién Obligada a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agents dz retencldn
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicaclidn geogréfica
Frovincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Psrreguia: OYACACH!

Direceidn .

Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Namero: SIN Interseccién: JOSE PEDRC
FERNANDEZ Kidmers de oficina: PB Referencla: A UNA CUADRA DE LA [GLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econdmicas
« A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES

ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. )

» 155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABARNAS, CHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

- 1BE100101 . VENTA DE COMIDAS V BEBIDAS EN RECTAURANTES, INCLUISO PARA LT EVAS,

NS o e e 8§ W

Establscﬁmlem@s
Ablertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
+2011 DECLARACION DE VA CANCELADO 2 8 GET 2008

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Numeros del RUC anteriores
No registra

-t

Nl
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Cet. 85y

s SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
T INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 312-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/08/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL R e “"'D”;&'\‘"Angu: SR NECELROEL
%{ggﬁ%mmooum OYACACHI, CANTON EL CHACO SRRCCIOMTE DERAS FRLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

-MOSQ[JFRA ALTAMIRANO ORLANDO SANTLAGO OP[-RAD()R FXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-GREFA TANGUILA GUSTAVO - OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDAL No. 05

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDALI No. 08

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.
Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 25 de agosto de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
et RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL gmggcm CANTONEL 1 < (O%-22 4}&23 ) 2 _a.'@;# }'Z}.H 30

_ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE gk g

I!;%
.y
samo d

OPERADOR DlRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

|| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| marles 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salyo el uso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

autorice. \

« Dé_no_ existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

aufoﬂzaclén quedaran insubsistentes

» El anérn‘ne de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

-4 dias dg cumplido el servicio institucional
‘3 ;E‘ta pmh:bldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
« oblliatorio, con’ excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente. |dstificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

i coUIRGiAL DE NAPO




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-10-2021

Hora: 14:27:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16988653

| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID i # Cta.: 1210010 |
# Cta # # 1 1A Fec Proc ]

Nom.Ins.Financier Ben. |[|Monto _Referenci ed.ldent. Nom Ben. ta. Banco | Estado
LEGUISAMO

BANCO PICHINCHA LLANGANATE EDWIN 28-10-2021

CA. 4899177800|| 237.50 1212|| 1500661598||HEN 2 17:53:28 ACREDITADA
MONTANO

COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 28-10-2021

CREDITO TENA LTDA. 30727|| 237.50 1212|| 1500494131|[MAURIC 2 17:15:10 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 28-10-2021

OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1212|| 1500569965|[EDUARDO 2 17:39:23 ACREDITADA|

COOP. AHORRO Y

CREDITO 29 DE SIMBA SUBIA LUIS 28-10-2021

OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1212|| 1500569965|[EDUARDO 2 17:39:24 ACREDITADA
QUINONEZ VIVERO 28-10-2021

BANCO DEL AUSTRO 15591757|| 237.50 1212|| 1500340995||DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA

Total: || 1,187.50|[Reg.:5|
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ij https://snppublico.bee.fin.ec/bee  publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=16988653&fec inicio=2021-10-28 00:00:00.0& fec fin... 29/10/20:




